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1. OMAVALVONNAN TOTEUTTAMINEN 

1.1 Toimintayksikön perustiedot 

Nimi:  Hoivakoti Suvanto Oy 

Y-tunnus:  1801407-2 

Toimiala:   Tehostettu palveluasuminen (TOL 8513) 

Toiminta-ajatus: Tarjota ympärivuorokautista hoivaa 
turvallisessa, kodinomaisessa ilmapiirissä 
luonnonkauniilla paikalla, jossa asukkailla on 
mahdollisuus osallistua kodin toimiin, omien 
voimavarojensa mukaan, niin sisällä kuin 
ulkona. 

Toiminta-alue:            Oulu, Oulukaari ja Kainuun maakuntayhtymä 

Sijaintipaikkakunta:       Vaala/Nuojua 

Osoite:  Tallikankaantie 96 

  91790 NUOJUA 

Yhteistiedot: 

Toimitusjohtaja:  Tuomo Ulander 040-5250742 

sähköposti:   tuomo.ulander@hoivakotisuvanto.fi 

Vastuuhoitaja: Suvi Ulander 045-3205421   

sähköposti:  suvi.ulander@hoivakotisuvanto.fi 

Hoitajat/asukkaat: 050-3300088   hoitajat@hoivakotisuvanto.fi 

Kotisivut:     www.hoivakotisuvanto.fi 

Yrityksen perustamisen ajankohta: 2.12.2002 

Luvan myöntämisen ajankohta:   9.11.2003 

Vastuuhoitajamuutos. 01.04.2013, hyväksytty 09/2014 
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1.2 Toiminta-ajatus, arvot ja toimintaperiaatteet 

 
 Toiminta-ajatus Hoivakoti Suvanto Oy 

Ohjaavana toiminta-ajatuksena on turvallinen, ihmistä kunnioittava, 
elämisen arvoinen vanheneminen.  

Hoiva on vanhusta kunnioittavaa ja asukkaiden tasapuoliseen kohteluun 
pyrkivää. Asukkaan kanssa keskustellaan hänen arvomaailmaansa 
kunnioittaen. Hänelle puhutaan niin kuin muillekin aikuisille, asukas ei muutu 
lapseksi, vaikka toiminnot olisi hidastuneet ja heikentyneet. Kunnioitetaan 
hänen elämän tuomaa viisautta ja yritetään ymmärtää mitkä kaikki elämän 
varren tapahtumat, ovat vaikuttaneet hänen tämänhetkiseen 
persoonallisuutensa muodostumiseen. Huomioidaan kaikessa hoidon ja 
hoivan antamisessa inhimillinen kohtelu ja intimiteetti suoja, niin kuin 
olisimme itse asukkaan paikalla hoito tilanteessa. Puhutellaan häntä nimellä 
ja sovitaan, voidaanko sinutella. Otetaan huomioon hänen oma ilmaisutyyli, 
jotta asiat/tarpeet saadaan ymmärrettävällä tavalla puolin ja toisin esille. 
Kunnioitetaan hänen hengellisiä ajatuksiaan, ja huomioidaan mahdollisesti 
uskonnostaan johtuvat erityiset tarpeet. 

Ongelmatilanteissa asioita käsitellään hienovaraisesti ja hänen oman arvon 
tunnettaan kunnioittaen. Asukkaita kohdellaan tasapuolisesti heidän 
syntyperäänsä, saavutuksiinsa tai taloudelliseen asemaansa katsomatta.  

Asukaslähtöistä hoivasuunnitelmaa laaditaan asukkaan toiveiden ja 
tarpeiden pohjalta, mikäli hän ei itse pysty ilmaisemaan näitä asioita, 
selvitetään kattavasti asukkaan läheisiltä, edunvalvojalta hoitosuunnitelmaan 
vaikuttavista asioista. Selvitetään mahdolliset asukkaan jo aiemmin esittämät 
toiveet, mitkä mahdollisesti vaikuttavat hänen hoitoonsa. Tuomme asukkaan 
käyttöön ammattimme tuoman osaamisen, tiedon ja taidon, varoen liiallisia 
omia näkemyksiä hyvästä hoivasta.  

Itsemääräämisoikeuden säilyttämistä toteutamme mm. sillä, että asukas 
saa käyttää omia vaatteita. Hän voi mennä nukkumaan ja herätä omaan 
tahtiinsa normaali vuorokauden aikoja myötäillen. Asukas kalustaa oman 
huoneensa omilla tutuilla ja turvallisuutta antavilla huonekaluillaan. Asukas 
osallistuu häntä koskevien päätösten tekoon. Henkilökunta tuo päätöksen 
tueksi tietoa vaihtoehdoista ja niiden mahdollisista vaikutuksista jatkoa 
ajatellen. Asukasta ei pakoteta osallistumaan yhteisiin tapahtumiin. 
Hygieniasta huolehtimisessa katsotaan terveydelliset ja kanssa ihmisiä 
kunnioittavat näkökohdat ensin ja sitten vasta itsemääräämisoikeus, mutta se 
tehdään mahdollisimman hienovaraisesti.  
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Toiminnassa järjestämme onnistumisen tunteita. Huomioidaan asukkaan 
suoriutumiskyvyn rajat, ei liian helppoa tai vaikeaa toimintaa. Asukkaiden 
mahdollistetaan osallistuvan kaikkia hyödyntävään kodin toimintaan omien 
voimavarjojensa mukaan esim. lumenlakaisu, saunavihtojen teko, leivonta, 
ruuan valmistus, eläinten hoito sekä puutarhanhoito yms.  

Kuntouttavalla hoito-otteella ylläpidetään niitä taitoja mitä asukkaalla on ja 
mahdollisuuksien mukaan niitä parannetaan. Päivittäisistä toiminnoista 
selviytymistä kartoitetaan asukkaan tulovaiheessa tehtävällä 
palvelusuunnitelmalla. Yhteistyössä asukkaan ja omanhoitajan kanssa 
asetetaan selkeät tavoitteet omatoimisuuden ja toimintakyvyn ylläpidosta tai 
niiden kohentamisesta sekä keinot tavoitteiden saavuttamiseksi. 
Hoivasuunnitelmaa arvioidaan puolivuosittain ja korjataan tarpeen mukaan. 

Ympäristön turvallisuutta lisätään läpi vuorokauden läsnä olevalla 
henkilökunnalla. Mahdolliset riskitekijät esim. kaatumisvaarat kartoitetaan ja 
poistetaan. Rakennettaessa otetaan huomioon palo- ja pelastus määräykset. 
Palovaroitus sekä ovihälytys laitteet asennetaan. Tonttia rajaa aita 
asukkaiden eksymisvaaraa vähentäen. Ensisammutus välineet pidetään 
kunnossa ja huolehditaan perehdyttämisen yhteydessä siitä, että 
henkilökunta osaa niitä käyttää. Henkilökunnan kanssa käydään läpi erillinen 
turvallisuus ja pelastus suunnitelma. Henkilökunnan ensiaputaitoja pidetään 
vuosittaisella koulutuksella yllä.  

Kannustamme ylläpitämään ja vahvistamaan sosiaalisia suhteita 
perheeseen ja ympäristöön. Omaiset ja läheiset ovat tervetulleita, milloin vain 
vierailulle läheisensä luokse. Järjestetään omaisille nimenomaisesti 
tarkoitettuja tapahtumia esim. pikkujoulu, äitien- isienpäivä juhlia. Kylän muita 
asukkaita rohkaistaan tulemaan meillä järjestettäviin tapahtumiin kuten 
lauluiltoihin, seurakunnan järjestämiin hartauksiin, puutarhajuhliin ja mitä 
keksimmekin. Osallistumme myös muiden järjestämiin tapahtumiin. 
Järjestämme kyyditystä ja avustusta asioilla käyntiin Vaalassa. Kirkkokyyditys 
ja avustus järjestetään tarpeen mukaan. Tilaamme Suvannolle kampaajan 
sekä jalkahoitajan palvelut.  
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Asukkaan voimavarojen mukaan järjestetään virikkeellisyyttä, laulua, 
liikuntaa, kotiaskareita, käsitöitä, lukemista, uutisten seuraamista ja 
myös hiljaisuutta ja rauhaa.  

Pidämme tärkeänä sitä, että asukkaat voivat nauttia luonnosta ja toimia 
ulkona heille tutuilla perinteisillä tavoilla. Hyödynnämme kauniin luonnon 
sekä vieressä kulkevan Oulujoen siten, että ulkoilu tuottaa mielihyvää ja 
mahdollistaa aktiivisen toiminnan omien voimavarojen mukaan. Terassin ja 
oleskelu alueen läheisyydessä on puutarha juurikasvimaineen, jos itse ei 
jaksa osallistua niiden hoitoon on mahdollista seurata ja osallistua vaikka 
neuvomalla ja omia kokemuksiaan jakamalla puutarha töihin. Piha-alue 
rakennuksineen suunnitellaan esteettisesti kauniiksi ja turvalliseksi niin, että 
se houkuttelee toimimaan tai vain istumaan ja nauttimaan luonnon eri 
elementeistä. Rantasaunalta ja huvimajalta johtavat loivat portaat Oulujoen 
hiekkapohjaiselle rannalle antaen mahdollisuuden uimiseen. 
Liikuntarajoitteisuus on huomioitu laituri suunnittelulla, niin että veneeseen 
meno ja poistuminen ovat vaivattomampaa.  

Koko toiminta-ajatuksemme rakentuu sydämellään töitä tekevän, innostuneen 
ja ammattitaitoisen henkilöstömme varaan sekä hyvään, toista ihmistä 
kunnioittavaan ja avoimeen johtamistyyliin. Huolehdimme henkilöstömme 
ammatillisesta tasosta sitä valitessamme. Huolehdimme perehdyttämisestä 
sekä ammattitaidon ylläpitämisestä koulutuksen avulla. Vastuu alueet 
jaetaan, vaikkakin koko henkilökunta toimii yhteisvastuullisesti asukkaan ja 
henkilökunnan parhaaksi. Henkilökunnalle järjestetään myös virkistäytymistä. 
Kaiken hoivakotiin liittyvän kehittelyn, suunnittelun ja päätöksien teon 
pohjaksi selvitetään henkilökunnan mielipide. Palkka ja työsopimukset 
tehdään yksityisen sosiaalialan palveluyksiköitä koskevan työehtosopimuksen 
mukaan. Työterveyshuolto järjestetään Vaalan terveyskeskuksen 
työterveyshuollon kautta. Henkilöstön työtyytyväisyys sekä henkilöstön ja 
asukkaiden yhdessä toimimisen ilo on hoivakotimme perusta. 

Asiakas-, omais- sekä henkilöstötyytyväisyys kyselyillä varmistamme, että 
nämä toiminta-ajatukset toteutuvat myös käytännön tasolla laadukkaasti.  
Toimintamme perustuu lakiin ja asetuksiin, mitkä ohjaavat yksityistä asumis- 
ja sosiaalipalvelua. Valvova viranomainen on Oulun lääninhallitus Vaalan 
kunnan perusturvan kautta 
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1.3   Arvot 

 
Palveluntuottajana toimimme voimassa olevan lainsäädännön mukaan ja 
noudatamme valtakunnallisia suosituksia sosiaali- ja terveydenhuollon 
laadunhallinnasta. 

Keskeiset periaatteet ja laatutavoitteet 

 
 Asiakkaisiin nähden: 

 vanhuksen kunnioittaminen 
 asiakaslähtöisyys ja eettisyys 
 itsemääräämisoikeuden säilyttäminen 
 kuntouttava hoivaote 
 omatoimisuuden säilyttäminen 
 turvallinen ympäristö 
 sosiaalisten suhteiden säilyminen 
 luonnosta nauttiminen 

Mittarit 

Asiakastyytyväisyyskyselyt, reklamaatioiden määrä, hoiva-ja 
palvelusuunnitelma, ilmapiirin havainnointi. 

Omaisten palaute. Dokumentointi ulkoilu / virkistys / sauna / siivous 
tapahtumista.  

Vastuuhenkilönä toimin sairaanhoitajaliiton laatuvaatimusten mukaan: 

 kehitän itseäni ja hoitotyötä 
 otan ammatillisen vastuun työstä 
 toimin hoitotyön arvojen ja toimintaperiaatteiden mukaisesti 
 tunnistan eri- ikäisten ihmisten fyysisiä, psyykkisiä ja sosiaalisia tarpeita 

ja vastaan niihin käyttämällä hoitotyön auttamismenetelmiä. 

Mittarit 

Täydennyskoulutuspäivät ja muu ammattitaidon ylläpitäminen ja 
kehittäminen. Verkostoituminen alan ammattilaisten, eri 
potilasjärjestöjen ja liittojen kanssa. 

sekä yrityksen toiminta on 
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 lakisääteistä ja eettisesti hyväksyttävää 
 luotettavaa 
 suunnitelmallista ja budjetoitua 
 kehittyvää 
 kannattavaa, maksukykyistä ja vakaavaraista 
 hyvässä yhteistyössä eri sidosryhmien ja organisaatioiden kesken 
 henkilöstöstä huolehtimista niin fyysisesti kuin psyykkisestikin 
 henkilöstöltään motivoitunutta ja sitoutunutta sekä valmis kehittämään 

itseään 

Mittarit 

Säännösten mukaan toimiminen, riskikartoitukset, palo-ja pelastus 
suunnitelma ennakoidusti.  Hyvä kiinteistöhuolto, Tehdään asiakas- 
henkilöstö tyytyväisyyskyselyt, henkilökunnan ammattitaito ja 
täydennyskoulutus. 
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1.4 Omavalvonnan organisointi, johtaminen ja vastuuhenkilöt 

Yrittäjä/ toimitusjohtaja: Tuomo Ulander 

Eri osa-alueiden vastuuhenkilöt:       

Taloushallinto:   Tuomo Ulander 
Henkilöstöhallinto,   Suvi Ulander 
Markkinointi, ostot ja hankinta: Tuomo Ulander 
Kiinteistö- ja laitehuolto:  Tuomo Ulander – ostopalvelut 
 
Asiakkaan saapuminen:  Marica Haataja – Suvi Ulander 
Hoiva- ja hoitotyö:  Marica Haataja – Suvi Ulander 
Perushoito:   Eveliina Nousiainen-Anne Pihkala 
Ruokahuolto:   Anttonen-Linna Sari– Toni Ulander 
Siivous, hygienia, viihtyvyys   Maria Kurttila – Neea Kovalainen 
Vaatehuolto   Rosie Ämmänpää –  Aleksi Haataja 
Lääkehuolto:   Suvi Ulander – Marica Haataja 
Asiakkaan lähtö:   Marica Haataja – Suvi Ulander 
 
Arkistointi:   Tuomo Ulander 
 
Omavalvonnasta vastaava henkilö: Suvi Ulander 
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1.5  Henkilöstön osallistuminen ja perehdyttäminen 

 
1. Uusi työntekijä: 

Perehdytetään työturvallisuuskeskuksen perehdyttämisen tarkistuslistaa 
mukaillen meitä palvelevaksi. Erillinen perehdytys kansio on toimiston 
kaapissa. Vaitiolovelvollisuudesta tehdään jokaisen kanssa kirjallinen 
sopimus. 
Laatukäsikirjaan tutustuttaminen 
 

2. Työsuhteessa olevan henkilöstön ohjeistus uusiin käytäntöihin. 
Henkilökohtainen opastus uusiin laitteisiin.  Tiedon siirto raporttien 
yhteydessä. 
Vihko missä uusista käytännöistä ohjeistus. 
 

3. Opiskelijoiden ohjaamisen ja kouluttamisen periaatteet. 
Osallistumme koulujen järjestämään ohjaukseen ja koulutukseen.  
Henkilökohtaisesti luomme hyvät opiskelun mahdollisuudet.  
Opiskelijalle annetaan palaute oppimisesta ja kehittämis tarpeista. 
Opiskelijan taitojen ja osaamisen kartoitus. Järkevien ja kehittävien 
töiden antaminen. Työskentely työparin kanssa. Huomioidaan 
ikärajoitteet.  
 

4. Henkilöstön kouluttaminen laadunhallintaan ja asiakasturvallisuuteen 
Ammattitaito, koulutus, täydennyskoulutus sekä sisäinen koulutus. 
Välineidenkäytössä tärkeää käyttöohjeiden lukeminen. Työmenetelmien 
arviointi, harjoittelu. 
Perehdyttäminen ja vastuualueiden jakaminen laatujärjestelmään. 
Määrävälein tapahtuvat, sammutus- ja pelastusharjoitukset. 
Turvallinen lääkehoito. Poikkeamien dokumentointi ja niiden 
korjaaminen. 
Asiakasturvallisuuteen vaikuttavat asiat: 
Erillinen riskikartoitus - seuranta, arviointi – korjaavat toimenpiteet: 
kosteat tilat, sähkölaitteet, valaistus, tilojen esteettömyys, kalusteet ja 
kaiteet, tulipalo- sammutusjärjestelmät, palo- ja pelastusharjoitukset. 
Siivous, hygienisuuteen sekä ruokahuoltoon liittyvä turvallisuus.  
Ulkoalueiden turvallisuus.  
Tarkastus – huolto - kirjaaminen – korjaaminen. 
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1.6 Asiakkaan ja omaisten osallistuminen 

 
Omaisia kannustetaan osallistumaan läheisensä hoivaan ja vierailut voi 
tapahtua kellon ajoista riippumatta, ellei se tuota kohtuutonta haittaa 
toisille asukkaille.Asiakkaan tai asiakkaan ja hänen laillisen 
edustajansa/omaisensa/läheisensä kanssa laaditaan 
yhteisymmärryksessä erillinen palvelu- ja hoivasuunnitelma. 
Kirjaaminen hoiva-palvelusuunnitelmaan, tarvittaessa päivittäin 
kuitenkin vähintään kerran viikossa, asiakkaan voinnista. Hoiva- ja 
palvelusuunnitelman ajan tasalla pitäminen asiakkaan kuntoisuuden 
osalta.  

   
Asiakaspalautteen antaminen ja niistä oppiminen: 
 
Välittömän asiakaspalautteen vastaanottaminen, kirjaaminen, käsittely 
työyhteydessä, korjaavien toimenpiteiden suorittaminen 

Pyrimme pitämään siihen liittyvän palvelun ja siihen liittyvän hoivan ja 
hoidon sekä kohtelun korkealla tasolla. Mikäli kuitenkin joudutte 
toteamaan, että omaistanne tai Teitä on kohdeltu huonosti tai palveltu 
epätyydyttävästi, kehoiltamme Teitä ensisijaisesti keskustelemaan 
välittömästi ongelmasta kyseisen hoitajan kanssa. 

Hoitoonsa tai siihen liittyvään kohteluunsa tyytymätön potilas tai hänen 
omaisensa voi tehdä asiasta kirjallisen muistutuksen Hoivakoti Suvanto 
Oy:n asiakaspalvelun sähköpostiin suvanto@hoivakotisuvanto.fi 

Vastaamme kirjalliseen muistutukseen kahden viikon kuluessa. 

Positiivisen palautteen kertominen henkilöstölle kiitokseksi ja 
kannustamiseksi. 
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1.7 Riskien tunnistaminen ja korjaavat toimenpiteet 

 

Riskitekijöiden tunnistamiskäytännöt: 
 
Yrityksen toiminnan riskit on kartoitettu työterveyshuollon sekä 
työsuojelutarkastajan kanssa.  Uusi riskien kartoitus tehdään 2012 
keväällä ja sen jälkeen laitteiden, sammutusjärjestelmän, kiinteistön ja 
hälyttimien osalta tarkastukset kuukausittain dokumentoiden ja korjaavat 
toimenpiteet suorittaen. 
 
Lääkehuollossa toimitaan lääkehuoltosuunnitelman mukaan ja 
poikkeamat käsitellään välittömästi. 
 
Asiakkaan kanssa käsitellään haittatapahtumaa. Asiakkaalle ja hänen 
läheiselleen annetaan tietoa ja tukea asiakasta kohdanneen 
haittatapahtuman tai vaaratilanteen jälkeen.  Otetaan välittömästi 
yhteyttä omaiseen / läheiseen ja kerrotaan tapahtunut. 
 

2 PALVELUN SISÄLLÖN OMAVALVONTA 
 

2.1 Henkilöstö 

Henkilöstön pätevyysvaatimuksen: 
Laki ammatillisen henkilöstön kelpoisuus vaatimuksista (272/2005) 
Uusien henkilöiden pätevyysvaatimuksena on vähintään lähihoitajan 
tutkinto tai vastaavat opinnot.  
Jos sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön tehtävään ei saada 
henkilöä, jolla on säädetty kelpoisuus, tehtävään voidaan ottaa enintään 
vuodeksi henkilö, jolla suoritettujen opintojen perusteella on riittävät 
edellytykset tehtävän hoitamiseen.  
 
Henkilöstön määrä: 
7 kokoaikaista, 1 osa-aikaista ja 60% keittiöemäntä 
 
Henkilöstö rakenne: 
1 Sairaanhoitaja, Kliininen asiantuntija (YAMK) 
7 lähihoitajaa  
1 hoiva-avustaja (osa-aikaine 60-80%) 
1 Keittiö emäntä (osa-aikainen 60%) 
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Sijaisten käyttö ja organisointi periaatteet: 
 
Tilapäinen tai yllättävä sijaisuus / poissaolo. 
Vuorossa oleva hoitaja soittaa poissa olevan tilalle toisen hoitajan, 
työvuoroja järjestellen, jos ei järjesty käytetään vakituisia sijaisia. 
 
Pitempi aikainen poissaolo, vuorottelu yms. vapaat ja kesälomat. 
Sijaisten hakeminen, käytetään tiedossa olevia sijaisia.  
Kysytään työvoimatoimistosta tai lehtiöilmoituksella haetaan sijaisia. 
 
 

2.2 Toimitilat 

Toimitilat ovat täysin peruskorjattu hirsirakenteisesta koulusta v. 2003. 
Kosteat tilat on rakennettu täysin uudesta.  Rakennus on 1,5 
kerroksinen, joista hoivakodin tiloina on alakerta kokonaan ja 
yläkerrassa on toimisto, kokous tilat sekä henkilökunnan sosiaalitilat. 
.  
Huoneita on 10, joista 2 huonetta on kahden hengen, esim. 
pariskunnalle.  Lisäksi huoneiden läheisyydessä on kolme wc:tä. 
Yhteistilat ovat ahkerassa käytössä ja asukashuoneet ovat varsinaisesti 
makuuhuoneita. Ruokailutila / oleskelutila, keittiö, porrashuone / 
viherhuone ovat myös kaikkien käytössä. Pukuhuone / vaatehuolto, 
inva wc / pesutilat sekä sauna on tietenkin asukkaan 
henkilökohtaisessa käytössä kun siellä toimitaan. Ruokailutilasta 
pääsee avokuistille, joka suo kesäisin lisätilaa yhteiseen oleskeluun.  
Sisääntulon edessä on katettu kuisti, jossa voi säilyttää ulkona 
tarvittavia apuvälineitä tai istuksia nauttien luonnon äänistä ja 
raikkaasta ulkoilmasta.  
 
Paloturvallisuuteen olemme kiinnittäneet erityistä huomiota yhteistyössä 
pelastus- ja palotoimen kanssa.  Kiinteistössä on automaattinen 
sammutusjärjestelmä ja Hoivakoti Suvannolle on tehty 
turvallisuusselvitys sekä pelastussuunnitelma, mikä tämän 
dokumentin lopussa. 
Rakennukseen on asennettu lisäksi savuhälyttimet asukas huoneisiin. 
Liikkumista helpottavat liuskat rakennettu niin sisääntulon yhteyteen 
kuin ulkoterasilta puutarhaan johtavan kulkutien yhteyteen. Kulkureitit 
pidetään muutenkin vapaina liikkumiselle. 
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Hoivakoti Suvannon tilat ovat suunniteltu toiminnalle sopiviksi ja 
soveltuvat näin liikuntarajoitteisten ja dementoituneiden henkilöiden 
käyttöön. Suunnittelijana Arkkitehtuuritoimisto H. Pyykkönen. 
Huoneistojen välillä ei ole kynnyksiä, oviaukot ovat niin suuria, että 
esim. pyörätuolilla pääsee esteettä kulkemaan.  Inva wc: mitat täyttävä 
wc on sijoitettu pesutilojen yhteyteen. Oviin on laitettu selventävät kyltit, 
ja asukashuoneiden ovissa on nimet. 
Tilat ovat valoisat ja rauhallisilla väreillä sisustettu. 
Keittiön ja saniteettitilojen lattiamateriaali on karheapintaista, liukkauden 
estämiseksi. 
Pienin yhden hengenhuone on 10,4 m2, ja pienin kahden hengenhuone 
on 16 m2. 
Kaikki huoneet ovat lukittavissa, ja hoitajalla on huoneen avain mukana. 
 
 
Asukkaat voivat kalustaa huoneistonsa omin tutuin huonekaluin, tauluin, 
seinävaattein yms.  
Kiinnitämme asukkaiden kalustuksessa huomiota niiden 
käyttöturvallisuuteen ja kuntoon etteivät ne aiheuttaisi vanhukselle 
vaaratilanteita.  
Tarvittaessa kalustamme huoneiston. Kodissamme asukkaat 
pukeutuvat omiin vaatteisiinsa.  Vaatteet nimikoidaan ja niitä säilytetään 
asukkaan huoneessa hänen vaatekaapissaan. 
 
Lääkkeet jaetaan kolmeksi vk:ksi kerrallaan henkilökohtaisiin 
dosetteihin. Käytössä oleva dosetti säilytetään keittiön lukollisessa 
kaapissa ja muut dosetit henkilökunnan huoneen lukitussa kaapissa. 
Varsinaiset henkilökohtaiset lääkekorit säilytetään henkilökunnan 
lukollisessa kaapissa. 
Samoin asiakaspaperit, sekä muut arkaluontoista tietoa sisältävät 
asiakirjat ja paperit säilytetään 
huolellisesti, ettei asiattomat pääse niihin käsiksi.  
 
WC:ssä, käytävillä, pesuhuoneessa, saunassa on tukikahvoja.  Kiukaan 
edessä on suojakaide. Upotettu kiuas mahdollistaa madalletut lauteet, 
joille on turvallisempaa mennä. Lattiamateriaali on kosteissa tiloissa 
karheapintaista, lisäksi liukkautta estäviä mattoja käytetään. 
 
Ulko-ovissa on kulunvalvonta hälytin.  
 
Piha-alue on suunniteltu vanhusten liikkumista ja turvallisuutta silmällä 
pitäen. Suunnittelussa on huomioitu myös aktiivisuuteen liittyvät seikat 
sekä esteettinen kauneus.  
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Piha-alueelle ja ulos johtavat invaluiskat kaiteineen. Piha-alueet on 
hyvin valaistu.  
Takapihalle on rakennettu turvallinen aidattu ulkoilualue, jonne vapaa 
pääsy sisältä. 
 
Tilat ovat asianmukaisessa kunnossa.   
Henkilökunta on velvollinen huomatessaan tiloissa puutteita tai 
vahinkoja, ilmoittamaan niistä viipymättä, jotta ne tiedetään heti korjata.  
 
Hankimme tai avustamme hankinnassa asukkaan hoidon edellyttämät 
kalusteet. 
 

2.3 Terveydenhuollon laitteet ja tarvikkeet 

 
Laki terveydenhuollonlaitteista ja tarvikkeista 629/2010 mukaisia laitteita 
ei ole käytössä. 
 

2.4 Asiakasturvallisuus 

 
Henkilökunta kiinnittää huomiota käsihygieniaan ja 
täydennyskoulutetaan hygienisen toiminnan edistämiseksi. 
 
Asiakasturvallisuuden kehittämisen toimintasuunnitelma:  
Käytetään apuna SPEK (Suomen pelastusalan keskusjärjestö) 
asumisturvallisuuden tarkistuslomaketta., sisäistä palotarkastus 
lomaketta, riskienkartoitus lomaketta. 
 
 
Turvallisuudesta vastaava henkilö: 
Tuomo Ulander 
 
Käytössä oleva valvontalaitteet: 
Huoneistokohtaiset savuilmaisimet, automaattinen sammutuslaitteisto ja 
kulunvalvonta laitteet ovissa. 
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2.5 Asiakkaan asema ja oikeudet: 

 
Palvelusopimuksen sisältö: 

Yksityisistä sosiaalipalveluista annetun lain 5 §:ssä säädetään, että 
palvelujen on perustuttava sopimukseen tai kunnan tekemään 
hallintopäätökseen sekä sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja 
oikeuksista annetun lain (asiakaslaki) 7 §:n mukaisesti laadittuun 
palvelu-, hoito-, huolto- tai kuntoutussuunnitelmaan. 
  
Palvelukokonaisuus lomakepohja liitteenä. 
 
Palvelutarpeen arviointi: 
Oulunkaaren tai muun ostajatahon kunnan vanhustyön viranomaisten 
kanssa yhteistyössä 
todettu palvelun tarve. 
Omahoitaja kartoittaa tarkemman palvelutarvesuunnitelman-arvioinnin 
asukkaan, ja hänen edustajansa kanssa hoiva- ja palvelusuunnitelman 
mukaisesti kahden viikon sisällä asiakkaan saapumisesta. 
Suunnitelmaa ja arviointia tehdään päivittäin sekä puoli vuosittain 
tarkempi kuntoisuus/ kuntoutus-ja hoivan tarpeen arviointi. 
 

Asiakkaan kohtelu ja itsemääräämisoikeuden kunnioittaminen  

Suomen perustuslaissa (731/1999) säädetään valtiosäännön 
turvaamasta ihmisarvon loukkaamattomuudesta. Itsemääräämisoikeus 
voidaan liittää erityisesti perustuslain 7 §:n säännöksiin elämästä, 
henkilökohtaisesta vapaudesta, koskemattomuudesta ja 
turvallisuudesta sekä perustuslain 10 §:n säännöksiin yksityiselämän 
suojasta. 
Sosiaalihuollon asiakkaiden oikeuksista säädetään tarkemmin 
sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja oikeuksista annetussa laissa 
(812/2000). 
 
Sosiaalihuollossa asiakkaan hoidon ja huolenpidon on perustuttava 
ensisijaisesti aina vapaaehtoisuuteen ja itsemääräämisoikeuden tai 
muiden perusoikeuksien rajoittamiselle tulee olla laissa säädetty 
peruste. Sosiaalihuollon asiakkaan itsemääräämisoikeuden 
rajoittamista voidaan pitää hyväksyttävänä ainoastaan, jos asiakkaan 
oma tai muiden henkilöiden terveys tai turvallisuus uhkaa vaarantua. 
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Rajoitustoimenpiteistä tulee tehdä kirjalliset päätökset ja niiden tulee 
olla oikeassa suhteessa tavoiteltuun päämäärään tai uhkaavaan 
vaaratilanteeseen nähden. Rajoitustoimenpiteet on suoritettava 
mahdollisimman turvallisesti asiakkaan ihmisarvoa kunnioittaen. 
 
 
Asiakkaaseen kohdistuvien rajoittavien toimenpiteiden 
toimintaperiaatteet: 
 
Käytetään aggressiivisen muistisairaan kohdalla ammattitaitoa, 
TunteVa menetelmää. 
Uhkaavassa ja odotetussa väkivaltatilanteessa hoitaja turvaa itsensä ja 
rauhoittaa tilanteen, poistuu mahdollisesti tilanteesta ja pyytää apua. 
Tarvittaessa turvaliivin käyttö. 
 
Rajoitustoimenpiteistä kirjataan hoiva- ja palvelusuunnitelmaan. 
Konsultoidaan tarvittaessa lääkäriä. Keskustellaan tarvittaessa 
omaisten kanssa. 
 
Toimintaperiaatteet henkilökunnan asiakkaaseen kohdistuneen 
epäasiallisen tai loukkaavan kohtelun jälkihoidosta.( esim. epäasiallinen 
käyttäytyminen kuten äksyily, huutaminen, itsetunnon alentaminen, 
nolaaminen. Intimiteettisuojan loukkaaminen ) 
Asiakkaalta pyydetään anteeksi ja mietitään mikä johti hoitajan 
käytökseen ja kuinka epäasiallisen käyttäytymisen voisi ennalta 
ehkäistä. Tarvittaessa jakotoimiin ryhtyminen. 
 
Oikeusturva  

 
Jos asiakas on tyytymätön saamaansa kohteluun, hänellä on 
asiakaslain 23 §:n mukaan oikeus tehdä muistutus toimintayksikön 
vastuuhenkilölle tai johtavalle viranhaltijalle. 
Kun palvelu perustuu ostopalvelusopimukseen, muistutus tehdään 
järjestämisvastuussa olevalle viranomaiselle. Valviran antamassa 
ohjeessa 8:2010 on tarkemmat ohjeet muistutuksen käsittelemisestä. 
Kuluttajansuojalain (38/1978) ja kuluttajariitalautakunnasta annetun lain 
(8/2007) mukaisesti suoraan asiakkaalle myytävien palvelujen osalta 
sopimukseen ja palveluun liittyvät erimielisyydet käsitellään 
kuluttajariita-asiana, josta on annettava asiakkaalle tietoa sopimuksen 
tekemisen yhteydessä. 
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Omavalvontasuunnitelmaan kirjataan henkilöt, joille muistutukset 
osoitetaan ja menettely-ohje muistutuksiin vastaamisesta sekä niiden 
käsittelemisestä kohtuullisen ajan kuluessa. 
 
 
Muistutusten ja valitusten periaatteet 

 
Sosiaaliasiamiehen yhteystiedot: 

Saarinen Sanna, Sointula Maija-Kaisa, Vainio Heidi 

Merikratos Oy, Merikratos Oy /sosiaaliasiamies, Pohjoisrinteentie 4,21410 Lieto 

sosiaaliasiamies@merikratos.fi 

Neuvonta ti klo 12-15, ke – to klo 10–13, puh. 050 341 5244 

Henkilökohtaisesta tapaamisesta tulee aina sopia etukäteen 

2.6 Asiakastyön sisällön omavalvonta 

 
Laatuprosesseissa on kirjattu asiakastyön sisällöt tarkemmin. 
 
Asiakkaan toimintakykyä ja hyvinvointia edistävät palvelu- 
hoitoperiaatteet:      

 Päivittäisissä toiminnoissa ohjaaminen ja avustaminen 
 Keskeisiä periaatteita päivittäisten toimintojen ohjaamisessa ja 

avustamisessa  
 

 kannustaminen omatoimisuuteen 
 vanhuuden ja sen mukanaan tuoman toimintakyvyn rajoitteiden ja 

puutteiden  
hyväksyminen ja hoivan sopeuttaminen vanhuksen      

toimintakykyyn, sekä muistihäiriön tuomat erityispiirteet 
huomioiden. 

 positiivisen palautteen antaminen ja onnistumisen tunteen 
tukeminen ja etsiminen. 

 ikääntyvän ihmisen identiteetin tukeminen. 
 
 
Toiminta-ajatuksemme on tukea kokonaisvaltaisesti vanhuksen 
omataimisuutta ja kunnioittaa hänen itsemääräämisoikeutta ja ottaa 
huomioon hänen yksilöllisyytensä ja turvallisuutensa.  Tuemme ja 
ylläpidämme säilyneitä toimintakyvyn alueita kuntouttavalla 
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hoivaotteella.  Toiminnassa tuemme onnistumisen tunteita. 
Huomioimme asukkaan suorituskyvyn rajat, ei liian helppoa, ei liian 
vaikeaa toimintaa.  Hoivatyömme on tavoitteellista, suunnitelmallista ja 
systemaattista jokaiselle henkilökohtaisesti laadittavan hoiva- ja 
palvelusuunnitelman mukaisesti.  
Pidämme tärkeänä, että asukkaat voivat nauttia luonnosta ja toimia 
ulkona heille tutuilla perinteisillä tavoilla. Hyödynnämme kauniin 
luonnon sekä vieressä virtaavan Oulujoen siten, että ulkoilu tuottaa 
mielihyvää ja mahdollistaa aktiivisen toiminnan omien voimavarojen 
mukaan. Kannustamme ylläpitämään ja vahvistamaan sosiaalisia 
suhteita perheeseen ja ympäristöön.  
 
Koko toiminta-ajatuksemme rakentuu sydämellään töitä tekevän, 
innostuneen ja ammattitaitoisen henkilöstömme varaan sekä hyvään, 
toista ihmistä kunnioittavaan ja avoimeen johtamistyyliin. 
Tällä toiminta-ajatuksella voimme tarjota palvelujamme vanhuksille 
jotka tarvitsevat jatkuvaa valvontaa sekä ohjausta tai avustamista 
päivittäisissä toimissaan kaikkina vuorokauden aikoina, kodinomaisissa 
viihtyisissä tiloissa.    
 
 
 
Palvelu- ja hoitoperiaatteiden toteutumisen mittarit / tunnusluvut: 
 
Hoiva- ja palvelusuunnitelma, toimintakykymittarit määräajoin. 
Asiakas palautteet. 
  
Ravitsemus, päivittäinen toiminta, hygieniakäytännöt määritelty 
laatuprosesseissa 
Sairaudenhoito: 
 
Vuorossa oleva hoitaja hälyttää kiireellisessä tapauksessa ambulanssin 
112. 
Ei kiireellisessä tapauksessa konsultoidaan Vaalan terveyskeskusta tai 
yksityislääkäri Laila Huuskoa. 
 
Kuukausittain verenpainemittaukset, painonseuranta. Diabeetikoille 
erillisin ohjein verensokerin mittaukset. Muisti- ravinto yms. testit 
tullessa ja tarvittaessa.  Vuosikontrolli ja tarvittaessa otettavat lab. 
näytteet otetaan paikanpäällä ja toimitetaan Vaalan tk:n laboratorioon.  
 
Lääkehoitosuunnitelma on erillisenä, vastuu henkilönä toimii   
Suvi Ulander. 
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2.7 Asiakastietojen käsittely 

 

Sosiaalihuollon asiakasta koskevien tietojen käsittelystä ja 
suojaamisesta säännellään 
henkilötietolain (523/1999) 5 §:n ja 32 §:n lisäksi sosiaalihuollon 
asiakkaan asemasta 
ja oikeuksista annetussa laissa (812/2000). Asiakaslain 3 luvussa 
säädetään 
asiakastietojen salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta ja salassa 
pidettävien tietojen 
luovuttamisesta. Asiakastietojen sähköisestä käsittelystä säädetään 
sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen sähköisestä käsittelystä 
annetussa laissa (159/2007). 
 
Tietosuojavastaava: Tuomo Ulander 
Tietojenkäsittelysuunnitelma, 
Asiakkaan informointikäytännöt asiakas- potilastietojen salassapidosta. 

 

2.8 Alihankintana tuotettujen palvelujen omavalvonta 

Ei alihankintaa.  
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2.9 Työn vaarojen selvittäminen ja arviointi 

Riskitekijän esiintyminen: epätodennäköinen (1),mahdollinen (2), todennäköinen (3) 

Riskitekijän seuraukset: vähäiset (1),  haitalliset (2), vakavat (3) 

 Riskitekijä Riskitekijän 
esiintyminen 

Riskitekijän 
seuraukset 

Ennalta ehkäisy Vastuuhenkilö 

1. Liukastuminen piha-
alueella, tai sisällä 

2 2 Pihan ja kulkuteiden 
hiekoitus, sisällä 
kumipohjaiset työkengät 

Tuomo U. 

2. Tuki ja liikuntaelin 
vauriot, kuten 
selkäkivut ym. 

2 2 Kaksi hoitajaa nostettaessa, 
oikeat nostoasennot ja oikeat 
apuvälineet 

Suvi U. 

3. Aggressiivinen 
asukas, vahingoittaa 
työntekijää 

2 2 Kaksi hoitajaa, rauhallinen 
käyttäytyminen, tiedon kulku 
käyttäytymisistä, 
poikkeavuuksista. 

Suvi U. 

4. Palovammat 
keittiössä. 

2 2 Keittiöstä vastaa vuorossa 
vain yksi, siistit tilat ja ehjät 
koneet, laitteet 

Tellervo R. 

5. Työaikojen 
rasittavuus 

2 2 Ergonomisten työvuorojen 
suunnittelu ja riittävä 
palautuminen vuoroista. 

Suvi U. 

6. Veri infektiot 2 2 Näytteenotto vain 
koulutuksen ja luvan saaneet, 
suojavälineet. 

Suvi U. 

7. Ruhjevammat, 
mustelmat 

2 1 Yleinen siisteys, rauhallinen 
työtahti, ergonomia 

Suvi U. 

8. Sähkö, tulipalon 
aiheuttamat vahingot 

1 3 Sähkölaitteiden turvallisuus 
varmistettu, paloturvallisuus 
varmistettu, koulutukset. 
Säännölliset tarkastukset. 

Tuomo U. 

9. Vierailijan 
aggressiivinen käytös 

1 2 Kaksi hoitajaa vuorossa, yö 
aikaan ovien lukitus, 
rauhallinen käytös. 

Suvi U. 

10. Sääolosuhteiden 
vaikutus. 

1 2 Lumikuormien tarkistus 
kulkureiteiltä, vara valaistus 
sähkökatkojen varalle. 
Ulkona ulkokengät, sisällä 
sisäkengät. 

Tuomo U. 
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2.10 Henkilökunnan turvallisuuskoulutusrekisteri 

Nimi EA-koulutus 

voimassa 3v 

Alkusammutus 

voimassa 5v 

Tuomo Ulander 2020 2020 

Suvi Ulander 2020 2020 

Marica Haataja 2020 2020 

Eveliina Nousiainen 2020 2021 

Raija Rantala 2020 2020 

Anne Pihkala 2021 2021 

Neea Kovalainen 2021 2021 

Tellervo Rantala 2020 2020 

Rosie Ämmänpää 2022 2022 

Aleksi Haataja 2022 2022 

Maria Kurttila 2022 2022 

 

 

Tulevat koulutukset 2022-2023: 

- Lääkelupien päivitys ja koulutus koko henkilöstö, joilla ei voimassa 

- Alkusammutuskoulutus 08/2023 

- EA-koulutus 08/2023 
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3 OMAVALVONNAN ASIAKIRJAT  
 

Omavalvontasuunnitelmaan tai sen liitteeksi laadittujen asiakirjojen 
avulla ohjataan laadukkaan palvelun toteutumista. Lisäksi 
omavalvonnan asiakirjoja muodostuu prosessikuvauksista, joilla 
luodaan yhteinen käsitys laadun kehittämisen perustana olevasta 
nykytilanteesta (nykytila-analyysi) sekä niistä menettely- ja 
toimintaohjeista, joita laaditaan yhtenäisen käytännön toteuttamiseksi. 
Myös hyviksi käytännöiksi kirjatut toimintamallit muodostavat oman 
asiakirjaryhmän.  
Omavalvonnan asiakirjoihin voidaan liittää alihankkijoiden kanssa 
tehdyt laatuun liittyvät sopimukset ja asiakkaiden kanssa tehdyt ns. 
laatulupaukset. 
 
Toimintayksikössä asukkaiden turvallisuussuunnittelua koskeva 
velvollisuus perustuu 1.7.2011 voimaan tulleeseen pelastuslakiin 
(379/2011) ja valtioneuvoston asetukseen (407/2011), joiden 
noudattamista valvovat pelastusviranomaiset. Pelastussuunnitelman 
laatimisesta säädetään pelastuslain 15 §:ssä ja pelastusasetuksen 1 
§:ssä. 
Asukkaiden poistumisturvallisuudesta säädetään erikseen pelastuslain 
18–21 §:ssä.  Poistumisturvallisuusselvitys tehdään yksiköihin, joissa 
asuu ja hoidetaan henkilöitä, joiden toimintakyky on alentunut tai 
rajoittunut. 
 
Työturvallisuuslaki (738/2002) velvoittaa työnantajaa tarpeellisin 
toimenpitein huolehtimaan työntekijöiden turvallisuudesta ja 
terveydestä. Työturvallisuuslain 9 §:n mukaan työnantajalla on oltava 
työturvallisuuden ja terveellisyyden edistämiseksi ja työkyvyn 
ylläpitämiseksi työsuojelun toimintaohjelma. Työturvallisuutta koskevaa 
toimintaa valvovat työsuojeluviranomaiset. Toimintayksilön 
työturvallisuutta koskevat asiakirjat 
ovat osa omavalvontasuunnitelmaa. 
 
Elintarvikehygieenisestä osaamisesta säädetään Euroopan unionin 
yleisessä elintarvikehygienia-asetuksessa (852/2004/EU), kansallisessa 
elintarvikelaissa (23/2006 muutoksineen) sekä 
elintarviketurvallisuusviraston (Eviran) määräyksessä 
hygieniaosaamisesta (1/2009). Elintarvikkeita käsittelevissä 
toimintayksiköissä toteutettava elintarvikehygienian omavalvonta on osa 
toimintayksikön omavalvonnan kokonaisuutta. 
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Omavalvonnan toteutumista valvovat kuntien elintarvikevalvonnasta 
vastaavat viranomaiset. 
Terveydensuojelulain (763/1994)13 §:n mukaan toiminnanharjoittajan 
on tehtävä viimeistään 30 vuorokautta ennen toiminnan aloittamista 
kirjallinen ilmoitus kunnan terveydensuojeluviranomaiselle sellaisen 
huoneiston tai laitoksen perustamisesta tai käyttöönotosta, jonka 
hygieenisille olosuhteille on sen käyttäjämäärä tai toiminnan luonne 
huomioon ottaen asetettava erityisiä velvoitteita.  
 
Lain 13 §:n 1 momentin 5 kohdassa tarkoitettuja huoneistoja tai 
laitoksia ovat muiden muassa lasten-, päivä- ja vanhainkodit. 
Ilmoituksen mukaista toimintaa valvoo kunnan 
terveydensuojeluviranomainen. 
Omavalvonnan asiakirjoja ovat siten kaikki viranomaisten edellyttämät 
luvat, ilmoitukset, suunnitelmat ja selvitykset. Jos toimintayksiköllä on 
käytössä laadunhallintajärjestelmä, voidaan omavalvonnan asiakirjat 
koota sen liitteeksi. 

4 OMAVALVONTASUUNNITELMAN SEURANTA JA ARVIOINTI 
Omavalvontasuunnitelma tulee päivittää tarvittaessa. Menettelyohjeisiin 
tulleet muutokset kirjataan viiveettä omavalvontasuunnitelmaan. 
Omavalvontasuunnitelma vahvistetaan vuosittain, vaikka muutoksia ei 
vuoden aikana olisi tehtykään. Omavalvonnan seurannan 
varmistamiseksi asiakirjoja on säilytettävä 10 vuotta. 
 
Omavalvontasuunnitelman hyväksyy ja vahvistaa palvelujen tuottaja ts. 
toiminnasta vastaava johtaja. Havaitessaan puutteita 
valvontasuunnitelmassa, valvontaviranomainen voi vaatia sen 
täydentämistä, korjaamista tai muuttamista. 

5 OHJAUS JA NEUVONTA 
 
Valvira ohjaa ja neuvoo tämän määräyksen soveltamisessa. 

6 VOIMAANTULO 
 

Määräys tulee voimaan 1.3.2012 
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7 LIITTEET 

Kirjallinen vaitiolositoumus 

Laki N:o 922/2011 yksityisten sosiaalipalvelujen valvonnasta 

3 luku Salassapito, vaitiolovelvollisuus ja salassa pidettävien tietojen luovuttaminen 

14 §  Asiakirjasalaisuus 

Sosiaalihuollon asiakirjat, jotka sisältävät tietoja sosiaalihuollon asiakkaasta tai muusta 
yksityisestä henkilöstä, ovat salassa pidettäviä. Salassa pidettävää asiakirjaa tai sen 
kopiota tai tulostetta siitä ei saa näyttää eikä luovuttaa sivulliselle eikä antaa sitä teknisen 
käyttöyhteyden avulla tai muulla tavalla sivullisen nähtäväksi tai käytettäväksi.                 
Asiakirjan salassapidon lakkaamisesta sosiaalihuollossa on voimassa, mitä siitä 
säädetään viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain 31 §:ssä. 

15 § Vaitiolovelvollisuus ja hyväksikäyttökielto 

Sosiaalihuollon järjestäjä tai tuottaja taikka niiden palveluksessa oleva samoin kuin 
sosiaalihuollon luottamustehtävää hoitava ei saa paljastaa asiakirjan salassa pidettävää 
sisältöä tai tietoa, joka asiakirjaan merkittynä olisi salassa pidettävä, eikä muutakaan 
sosiaalihuollon tehtävissä toimiessaan tietoonsa saamaansa seikkaa, josta lailla on 
säädetty vaitiolovelvollisuus. Vaitiolovelvollisuuden piiriin kuuluvaa tietoa ei saa paljastaa 
senkään jälkeen, kun toiminta sosiaalihuollon järjestäjän tai tuottajan palveluksessa tai 
tehtävän hoitaminen niiden lukuun on päättynyt. 

29 § Rangaistusvastuu 

Rangaistus 14 §:ssä tarkoitetun asiakirjan salassa pitämistä koskevan velvollisuuden sekä 
15 §:ssä tarkoitetun vaitiolovelvollisuuden ja hyväksikäyttökiellon rikkomisesta tuomitaan 
rikoslain 40 luvun 5 §:n mukaan, jollei teko ole rangaistava rikoslain 38 luvun 1 tai 2 §:n 
mukaan tai jollei siitä muualla laissa säädetä ankarampaa rangaistusta. 

Noudatan vaitiololupausta Hoivakoti Suvanto Oy:n ja sekä henkilökuntaan liittyvissä 
asioissa. Olen vaiti kaikista asioista, mitä saan tietooni palveluksessa toimiessani. 
Sitoudun 14§ ja 15 § mukaiseen salassapitoon kaikista liike- tai ammattisalaisuuksista tai 
taloudellisesta asemasta, henkilökunnan asioista ja yksityisistä salaisuuksista mitä 
mahdollisesti saan tietooni siksi, että olen Hoivakoti Suvanto Oy palveluksessa. 

Vaitiololupaukseni on voimassa työsuhteen päättymisen jälkeenkin. 

OLEN LUKENUT HUOLELLA TÄMÄN SOPIMUKSEN JA YMMÄRTÄNYT LUKEMANI. 
ALLEKIRJOITUKSELLANI SITOUDUN NOUDATTAMAAN KAIKKIA TÄSSÄ 
SOPIMUKSEESA OLEVIA ASIOITA. 

 Paikka ja päivämäärä ___________ Hoivakoti Suvanto Oy_____________ 

Työntekijä ________________________ 
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7.1 Lupatodistus 

    
   

 
työntekijä                         syntymäaika 
 
 
on saanut luvan seuraaviin toimenpiteisiin. 
 
 
      
      annostella ja jakaa potilaskohtaisesti suun kautta annettavia lääkeaineita       
       
      
      annostella ja jakaa ihonalaisesti insuliinia 
 
      pitää lääkekaapin avaimia 
 
       
     annostella ja jakaa potilaskohtaisesti lihaksen sisäisiä lääkeruiskeita 
 

 
 kertakatetroida 
 
 jakaa valmiiksi annostellut lääkkeet asiakkaille doseteista 
 
 tehdä tarvittavat lääkemuutokset dosetteihin (max 3vrk) 
 
 
muu tehtävä   

      
 
Toimipiste:    
 
 
Toimipisteen esimiehen / sairaanhoitajan lausunto: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
_Aika ja paikka                                            Vastuuhoitaja 
 
 

x 

 

  

x 
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7.2 Salassapito ja vaitiolovelvollisuus 

 
Salassapidosta ja vaitiolovelvollisuudesta on säädetty viranomaisten 
toiminnan  
julkisuudesta koskevassa laissa 21.5.1999/621 ja sosiaalihuoltolain 57 § sekä 
potilasvahinkolain 13 §. 
 
Salassapitovelvollisuuden rikkomisesta rangaistaan sakolla tai vankeudella 
enintään kuudeksi kuukaudeksi. 
 
Olen lukenut lain ja ymmärrän sen merkityksen. 
 
 
 
Nuojualla   __/___    _______ 
 
 
 
 
________________________  ______________________ 
 
työntekijän allekirjoitus  Suvi Ulander 
    Hoivakoti Suvanto Oy 
 


